
                                                     Zarządzenie S.0050.3.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

                    

                  Na podstawie art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXV.142.2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 4 276,00 zł do 

kwoty 16 165 523,00 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  4 276,00 zł do kwoty 15 913 414,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 uchwały 

budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę - 4 276,00 zł do 

kwoty –  17 015 523,00 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 276,00 zł do kwoty 15.130 361,42 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej. 

 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.3.2020 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 4.276,00 zł do kwoty 16.165.523,00 zł. 

 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 4 276,00 zł, 

w tym: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 4 276,00 zł (wpływy -  zwrot 

nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego i świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego). 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 4.276,00 zł do kwoty 17.015.523,00 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 4.276,00 zł, 

w tym: zwrot do Wojewody nienależnie pobranego świadczenia – 4.276,00 zł (zł (zwrot 

nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego i świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego). 

 

Ponadto dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach: 

 urząd gminy - przesunięcie w tym: zmniejszenie:  wynagrodzenie bezosobowe – 

8.000,00 zł, zwiększenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 8.000,00 zł; 

 ochotnicze straże pożarne – zmniejszenie: składki na ubezpieczenie społeczne- 636,00 

zł, składki na Fundusz Pracy- 69,00 zł, różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.038,00 zł, 

podatek od nieruchomości – 693,00 zł, zwiększenie: wynagrodzenie bezosobowe- 2.436,00 zł 

(umowy zlecenie z konserwatorami OSP Miasteczko Krajeńskie, OSP Brzostowo, OSP 

Grabówno). 

 
 

 


